令和元年５月２９日

（ 事 務 連 絡 ）

学生競技役員 各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

２０１９日本学生陸上競技個人選手権大会

学生競技役員・補助員連絡事項

 この度は、標記大会の競技役員・補助員をお引き受けいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、競技会当日につきまして、下記の通りご連絡いたしますので、ご確認をお願いい

たします。

記

１．集合時刻  別紙１参照

２．集合場所  別紙２参照

３．支 給 品  交通費（大学最寄駅からの往復電車代・バス代）…学生審判員のみ

        昼食弁当及びお茶

        審判員・補助員用帽子（一部の部署）

４．服 装  別紙１参照

以上

＜お問い合わせ先＞

公益社団法人日本学生陸上競技連合 担当：古屋敷

TEL：03-5304-5542 FAX：03-5304-5569

Eメール：juauj@joy.ocn.ne.jp

（別紙１）

集合時刻一覧

部署 第 1日 6月 7日(金) 第 2日 6月 8日(土) 第 3日 6月 9日(日)

用器具係 8時 00分 7時 00分 7時 00分

競歩連絡員・掲示員 13時 30分 12時 00分

その他の部署 8時 00分 7時 00分 7時 00分

（注）第 2日以降の集合時刻は、部署ごとに当日変更となる場合がございます。

服装一覧

部署 服装

式典表彰係 上下衣：スーツ、靴：パンプスまたは革靴

場外整備係 上衣：黒か紺のポロシャツ、下衣：黒のパンツ

靴：アップシューズ

用器具係 上下衣：部の公式ジャージまたはＴシャツ

その他学生競技役員 上衣：白色のポロシャツまたはワイシャツ

下衣：黒かグレーのパンツまたはスカート

その他学生補助員 上下衣：部の公式ジャージまたはＴシャツ